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Skaidrojumi Nr.1
Saistībā ar jūsu konkursu VBOP 2019/95 mums ir daži jautājumi par tehniskajām prasībām.

1. Attiecībā uz B variantu (kuģa piegāde ar celtņa pamatni) mums ir šāds jautājums: vai celtni var novietot uz pjedestāla? Tas visā stūres mājā dotu pietiekamu apkārtnes pārredzamību, kas nepieciešams, lai ievērotu noteikumus. Ja tas nav iespējams, vai pieļaujat risinājumu, kur kāpurķēžu celtnis ir nostiprināts jūrā uz baržas? Tādā gadījumā baržu varētu pietauvot blakus kuģim, ja ir vajadzīgas darbības ar greifera celtni.

Atbilde: Celtni paredzēts montēt un demontēt uz kuģa pēc nepieciešamības, tāpēc kā iespēja izvēlēts celtņa pamatnes variants.


2. Greifera celtnis ietekmē arī gruntssūcēja kravnesību / grunts tilpnes slodzi. Vai varat norādīt minimālo nepieciešamo kravnesību vai grunts tilpnes blīvumu?

Atbilde: Iepirkumā noteikts ir tikai kravas tilpnes minimālais tilpums  650 m3. Gruntssūcējs paredzēts dziļumu uzturēšanas darbu veikšanai, kur grunts materiāls ir smiltis un upes sanesumi. 


3. Attiecībā uz klasifikāciju mums ir šāds jautājums: Mēs bijām sapratuši, ka gruntssūcējs tiks izmantots dažādiem projektiem. Pašreizējā mūsu gruntssūcēja klasifikācija to padara iespējamu, jo tas ļauj neierobežoti navigēt. Klasifikācijas samazināšana apgrūtinātu bagarkura izmantošanu citās teritorijās. Vai tā būtu problēma?

Atbilde: Nepieciešamais rajons padziļināšanas darbu veikšanai – Baltijas jūra. Citos rajonos gruntssūcēju nav plānots izmantot padziļināšanas darbu veikšanai.



[bookmark: _GoBack]Skaidrojumi Nr.2
Ar šo mēs lūdzam jūs nosūtīt mums sīkāku informāciju par paredzēto darbību ar kuģī uzstādīto greifera celtni saskaņā ar B piedāvājuma variantu.

1. Vai mūsu pieņēmums ir pareizs, ka Dzelme celtnis netiks uzstādīts uz kuģa visu gadu, tātad tikai uz īsu laiku, kad ir nepieciešamas darbības ar greifera krānu?
(Celtņa pamats uz kuģa būs pilna laika)

Atbilde: Jā, tikai pāris mēnešus vasaras periodā.


2. Vai mūsu pieņēmums ir pareizs, ka darbs ar greifera celtni un darbības cikls ir tikai ostas robežās?
Vai arī izraktais materiāls tiek izgāzts ārpus ostas robežām?

Atbilde: Padziļināšanas darbi ar greiferi notiks tikai ostas iekšējā akvatorijā, bet paredzēta grunts izgāšana jūrā (reizi dienā, piemērotos meteoroloģiskos apstākļos).
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